y-卜

中化裕民健康事棄 限公司函
刍1^#_卽23680新北市土城區中山路16號4樓

電^"~^t2-82538700
傳 真
聯絡人
電子信箱

受文者：

發文日期：中華民國112年07月03日
發文字號：（112）中化裕民董字第0165號
附件：如文

主旨：Lyacety powder for Injection CYH解你疼乾粉注射劑缺

貨通知。

說明：本公司代理中國化學製藥公司製造生產之產品” Lyacety

powder for Injection CYH解你疼乾粉注射劑”（健保碼：

AC57374277），因原料短缺，導致出貨延遲，預計七月中

恢復供貨。

承蒙貴院長期使用本公司之產品，實不勝感激，如造成不

便之處，敬請隸察，黑此函告。|中化裕民兩

南校對之章I

M長五

h770
打字機文字

h770
打字機文字
M112468_7/3